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Udeležene osnovne šole: 
 

Ime osnovne šole in kraj Število učencev 

Osnovna šola Ludvika Pliberška Maribor 18 

Osnovna šola Tabor I Maribor 13 

Osnovna šola Janka Glazerja Ruše 12 

Osnovna šola Kungota 11 

Osnovna šola Franca Lešnika Vuka Slivnica 5 

Osnovna šola Selnica ob Dravi 3 

Osnovna šola Dušana Flisa Hoče 3 

Osnovna šola Limbuš 1 

Osnovna šola Pesnica 1 

Osnovna šola Lovrenc na Pohorju 1 

Osnovna šola Miklavž na Dravskem polju 1 

Osnovna šola Cerkvenjak Vitomarci 1 

 
 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Predsednik organizacijskega odbora:       Jože HAJNRIH 
Vodja tekmovanja:                                    Mitja VALENČAK 
Sodnik:                                                      Peter GOLOB, mednarodni sodnik A 5779 
 
Obdelava rezultatov in izdelava biltena:     Peter GOLOB  

 
 
                                                                                                      Peter Golob l.r. 

                                                                                                regijski koordinator 
Januar 2017 

 

 

 

 

 

 

STAREJŠI  UČENCI – letnik 2002 – 2003 

 
Priimek in ime Leto roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 SGERM Jaka 2003 OŠ Lovrenc na Pohorju 91 86 177

2 PREDNIK Gal 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 80 86 166

3 KLEMEN Nejc 2004 OŠ Janka Glazerja Ruše 77 81 158

4 ŠTERN Jure 2002 OŠ FLV Slivnica 80 73 153

5 REŽONJA JARC Jaša 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 72 69 141

6 SMOLAR Jan 2002 OŠ Janka Glazerja Ruše 72 65 137

7 ŠTELCL Gal 2002 OŠ Kungota 67 62 129

8 RAJTER Tomaž 2003 OŠ Tabor I Maribor 65 58 123

9 LAH Anej 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 63 54 117

10 ŠTUKLEK KOKOL Aljaž 2004 OŠ Tabor I Maribor 54 61 115

11 ČELIK Matevž 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 59 51 110

12 NAMESTNIK Jan 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 57 47 104

13 SOUFI Ali 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 43 56 99

14 VEZONIK Janin 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 38 56 94

15 PODREKAR Martin 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 46 43 89

16 POLEGEK Luka 2003 OŠ Tabor I Maribor 20 41 61  
 



 

 

 

 

 

EKIPNO STAREJŠI  UČENCI 

 

1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

99 KLEMEN Nejc 77 81 158

100 PREDNIK Gal 80 86 166

101 SMOLAR Jan 72 65 137

232 461

2 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

83 NAMESTNIK Jan 57 47 104

86 LAH Anej 63 54 117

89 ČELIK Matevž 59 51 110

152 331

3 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

118 RAJTER Tomaž 65 58 123

119 ŠTUKLEK KOKOL Aljaž 54 61 115

120 POLEGEK Luka 20 41 61

160 299  
 

 

 

 

STAREJŠE UČENKE letnik 2002 – 2003 

 
Priimek in ime Leto roj. Šola 1. ser 2. ser skupno

1 TUREK Aneja 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 86 89 175

2 JUNGER Zala 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 83 76 159

3 PODLESNIK Špela 2005 OŠ Janka Glazerja Ruše 74 84 158

4 FOSTER Vita 2002 OŠ Tabor I Maribor 77 51 128

5 TUŠEK Urša 2003 OŠ Miklavž na Dravskem polju 58 68 126

6 AUGUSTINOVIČ Ajda 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 64 60 124

7 AJLEC KOSIČ Nika 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 62 53 115

8 JAKOPOVIČ Tamara 2003 OŠ Tabor I Maribor 57 47 104

9 POROPAT Brina 2003 OŠ Tabor I Maribor 42 51 93

10 DOMADENIK Tjaša 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 46 47 93

11 ŠTRMAN Lara 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 37 34 71  
 

 

 

 

 

 



EKIPNO STAREJŠE UČENKE 

 
1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

104 PODLESNIK Špela 74 84 158

103 TUREK Aneja 86 89 175

102 JUNGER Zala 83 76 159

249 492

2 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

92 AUGUSTINOVIČ Ajda 64 60 124

93 DOMADENIK Tjaša 46 47 93

90 AJLEC KOSIČ Nika 62 53 115

160 332

3 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

115 POROPAT Brina 42 51 93

116 FOSTER Vita 77 51 128

117 JAKOPOVIČ Tamara 57 47 104

149 325  
 

 

MLAJŠI UČENCI letnik 2004 – 2005 (naslon) 

 

 

 
Priimek in ime roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 MILIVOJEVIĆ Luka 2005 OŠ Kungota 84 80 164

2 ČEH VALENČAK Aljaž 2004 OŠ Pesnica 80 82 162

3 VUK Lan 2004 OŠ Kungota 80 78 158

4 ŠIBILA Marko 2004 OŠ Dušana Flisa Hoče 77 80 157

5 KAPUN Maj 2004 OŠ Kungota 78 78 156

6 RESNIK Luka 2004 OŠ Janka Glazerja Ruše 79 74 153

7 TREP Dino 2005 OŠ Tabor I Maribor 77 75 152

8 ŠTELCL Tai 2005 OŠ Kungota 75 75 150

9 DOLINŠEK Matej 2005 OŠ Selnica ob Dravi 76 73 149

10 FIŠER  Aleksej Matevž 2005 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 65 73 138

11 GUTMAN Martin Tin 2005 OŠ Kungota 68 66 134

12 KARANOVIČ Anej 2004 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 62 68 130

13 SENEKOVIČ MIKLUŽ Gal 2005 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 58 71 129

14 POREDOŠ Luka 2004 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 67 59 126

15 MEGLIČ Glynn 2005 OŠ Franca Lešnika - Vuka Slivnica 55 71 126

16 PERKO Anej 2004 OŠ Franca Lešnika - Vuka Slivnica 56 66 122

17 KRAJNC Jakob 2005 OŠ Tabor I Maribor 58 63 121

18 HOJNIK Nejc 2005 OŠ Kungota 55 45 100

19 NOVAK Domen 2006 OŠ Dušana Flisa Hoče 31 58 89

20 BRATUŠA Tim 2005 OŠ Tabor I Maribor 42 41 83

21 RAJTER Matic 2005 OŠ Tabor I Maribor  71 71  
 

 

 



 

 

 

 

MLAJŠE UČENKE letnik 2004 – 2005 (naslon) 

 
Priimek in ime roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 MLAKER Tjaša 2005 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 73 77 150

2 VERTIK Izza 2005 OŠ Franca Lešnika - Vuka Slivnica 72 74 146

3 HERMAN Alina 2004 OŠ Tabor I Maribor 47 46 93

4 JAKI Rima 2004 OŠ Tabor I Maribor 57 23 80

5 BARADA Tyra 2004 OŠ Tabor I Maribor 46 30 76  
 

 

 

EKIPNO MLAJŠI UČENCI/KE letnik 2004 – 2005 (naslon) 

 

 
1 OŠ Kungota

1. ser 2. ser skupno

VUK Lan 80 78 158

KAPUN Maj 78 78 156

MILIVOJEVIĆ Luka 84 80 164

236 478  
 

2 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

RAJTER Matic 77 71 148

TREP Dino 77 75 152

KRAJNC Jakob 58 63 121

209 421  
 

3 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

FIŠER  Aleksej Matevž 65 73 138

KARANOVIČ Anej 62 68 130

MLAKER Tjaša 73 77 150

218 418

4 OŠ Franca Lešnika - Vuka Slivnica

1. ser 2. ser skupno

VERTIK Izza 72 74 146

PERKO Anej 56 66 122

MEGLIČ Glynn 55 71 126

211 394  
 

 

 

CICIBANKE letnik 2006 in mlajši (naslon) 

 
Priimek in ime Leto roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 BURIČ Tina 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 90 90 180  



CICIBANI letnik 2006 in mlajši (naslon) 

 

 
Priimek in ime Leto roj. Šola 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Gal 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 87 88 175

2 ŠULC Anže 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 83 88 171

3 VRŠIČ Nejc 2006 OŠ Cerkvenjak Vitomarci 82 79 161

4 MILIVOJEVIĆ Jakov 2007 OŠ Kungota 75 78 153

5 MAROT Domen 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 70 74 144

6 BURIČ Maks 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 57 82 139

7 TJUKAJEV Alen 2008 OŠ Selnica ob Dravi 68 68 136

8 IGLAR Gašper 2008 OŠ Selnica ob Dravi 64 70 134

9 ČEPE Taj 2008 OŠ Kungota 53 45 98

10 KAPUN Val 2009 OŠ Kungota 30 42 72

11 ŽIŽEK Daniel 2008 OŠ Kungota 33 33 66  
 

 

EKIPNO CICIBANI/KE 

 

 
1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

POTRČ Gal 87 88 175

BURIČ Maks 57 82 139

ŠULC Anže 83 88 171

258 485  
2 OŠ Kungota

1. ser 2. ser skupno

MILIVOJEVIĆ Jakov 75 78 153

KAPUN Val 30 42 72

ČEPE Taj 53 45 98

165 323  


